

Dokview ApS
Åbogade 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 42 01 49 90

Årsrapport

12. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lars Obbekjær Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dokview ApS Åbogade 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 42 01 49 90
	Regnskabsår: 12. januar - 31. december
Direktion	Lars Obbekjær Christensen, Jupitervej 27, 6800 Varde, Adm. dir.
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Executive Control ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med handel og systemløsning indenfor IT-løsninger samt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Selskabet forhandler softwareløsninger til optimering af virksomheders dokumenthåndtering, processer og data. Primært som brancheløsninger, der understøtter samarbejde, kommunikation og sikring af dokumenter og data for brugerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.398 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -400.632 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet skal ses i lyset af, at selskabet i regnskabsåret (som er selskabets første) har etableret en omfangsrig pipeline af potentielle kunder i udvalgte brancher. Der er tale om opbygning af langvarige kunderelationer omkring et strategisk produkt, der håndterer kerneprocesser i virksomhederne. Det er derfor naturligt, at resultaterne af indsatsen først vil realiseres på længere sigt.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabets ledelse og selskabsdeltagere ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet i selskabet hertil. Ledelsen og selskabsdeltagere tilslutter sig dette forhold.

Regnskabet er således aflagt under forudsætningen af going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/1 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-57.398
2 Personaleomkostninger	-201.877
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-10.714</u>
Driftsresultat	-269.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.611
Nedskrivning af finansielle aktiver	-114.219
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.035</u>
Resultat før skat	-400.632
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-400.632</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-400.632</u>
Disponeret i alt	<u>-400.632</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	64.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>64.286</u>
Andre tilgodehavender	103.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.777</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.187
Andre tilgodehavender	10.667
Tilgodehavender i alt	<u>170.292</u>
Likvide beholdninger	<u>12.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.281</u>
Aktiver i alt	<u>351.058</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-400.632
Egenkapital i alt	<u>-360.632</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	598.027
Anden gæld	19.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>711.690</u>
Passiver i alt	<u>351.058</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-400.632	-400.632
	40.000	-400.632	-360.632

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabets ledelse og selskabsdeltagere ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet i selskabet hertil. Ledelsen og selskabsdeltagere tilslutter sig dette forhold. Regnskabet er således aflagt under forudsætningen af going concern.

12/1 2021
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	199.433
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	1.024
	<hr/> 201.877 <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 1 <hr/>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	19.035
	<hr/> 19.035 <hr/>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Executive Control ApS, CVR-nr. 42012459, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
